BOHARS Petite Gare

via Lambézellec

Horaires valables le jeudi 06 avril 2023

u Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)

Strasbourg Jaures 6:30 7:00 7:20 7:38 7:53 808 823 838 853 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:32 15:02 15:44 16:49 17:04 18:10 18:35 19:35 20:35
Braille 6:32 7:.02 7:22 7:40 755 810 825 840 855 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:34 15:04 15:46 16:51 17:06 18:12 18:37 19:37 20:37
Hoche 6:33  7:03 7:23 7141 7:56 811 826 841 856 935 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:05 15:47 16:52 17:07 18:13 18:38 19:38 20:38
Kerichen Lesven 6:35 7:.05 7:25 7:44 759 813 828 843 858 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:37 15:.07 15:50 16:55 17:10 18:15 18:40 19:40 20:40
Jules Lesven 6:37 7:.07 7:27 746 801 815 830 845 9:00 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:39 15:09 15:52 16:57 17:12 18:17 18:42 19:42 20:42
Mirabeau 6:38 7.08 7:28 7:47 802 816 831 846 9:01 940 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:53 16:58 17:13 18:18 18:43 19:43 20:43
St Christophe 6:39 7:09 7:29 7:48 8:03 8:17 8:32 8:47 9:02 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:11 15:54 16:59 17:14 18:19 18:44 19:44 20:44
Chapalain 6:40 7:10 7:30 7:49 805 819 834 849 9:03 942 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 13:42 14:42 15:12 15:56 17:01 17:16 18:21 18:46 19:45 20:45
Place des FFI 6:41 7:11 7:31 7:50 8:05 8:19 8:34 8:49 9:04 9:43  10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13 15:56 17:02 17:17 18:21 18:46 19:46 20:46
Deschart 6:41 7:12 7:32 7:51 806 820 835 850 9:05 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:14 13:44 14:44 15:14 15:57 17:02 17:17 18:22 18:47 19:47 20:46
Brasserie 6:42 7:12 7:32 7:51 8:07 8:21 8:36 8:51 9:05 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:14 13:44 14:44 15:14 15:58 17:03 17:18 18:23 18:48 19:47 20:47
Rostand 6:42 7:13 7:33 7:52 807 821 836 851 9:06 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:15 15:58 17:04 17:19 18:23 18:48 19:48 20:47
Kercastrec 6:43 7:13 7:33 7:52 8:08 8:22 8:37 8:52 9:06 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:15 15:59 17:04 17:19 18:24 18:49 19:48 20:48
Loscoat 6:44 7:14 7:34 7:53 809 823 838 853 9:07 946 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16 16:00 17:05 17:20 18:25 18:50 19:49 20:49
Kervao 6:45 7:15 7:35 7:54 8:10 8:24 8:39 8:54 9:08 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:17 16:01 17:07 17:22 18:26 18:51 19:50 20:50
Messioual 6:45 7:16 7:36 7:55 811 825 840 855 9:09 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18 16:02 17:08 17:23 18:27 18:52 19:51 20:50
Du Prajen 6:48 7:19 7:39 7:58 8:14 8:28 8:43 8:58 9:12 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 16:05 17:11 17:26 18:30 18:55 19:54 20:53
Grand Kerziac 6:49 7:20 7:40 7:59 815 829 844 859 9113  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:22 16:06 17:12 17:27 18:31 18:56 19:55 20:54
Marrégues 6:49 7:21 7:41 8:00 8:16 8:30 8:45 9:00 9:14 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 16:07 17:13 17:28 18:32 18:57 19:55 20:54
Petit Kerven 6:50 7:22  7:42 801 817 831 846 9:01 9:15 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:24 16:08 17:14 17:29 18:33 18:58 19:56 20:55
Clinique de I'lroise 6:51 7:23 7:43 8:02 8:18 8:32 8:47 9:02 9:16 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 16:09 17:15 17:30 18:34 18:59 19:57 20:56
Hépital Tromeur 6:51 7:23 7:43 802 818 832 847 9:02 9116 955 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 16:09 17:15 17:30 18:34 18:59 19:57 20:56
Rte de Bohars 6:52 7:24 7:44 803 819 833 848 9:03 9:17 956 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 16:10 17:16 17:31 18:35 19:00 19:58 20:57
Fortin 6:52 724 7:44 803 819 833 848 9:03 9:17 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 16:10 17:16 17:31 18:35 19:00 19:58 20:57
Petite Gare 6:53 7:25 7:45 804 820 834 849 9:04 9:18 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:27 16:11 17:17 17:32 1836 19:01 19:59 20:58

BREST Strasbourg ) . . .
via Lambézellec Horaires valables le jeudi 06 avril 2023

Du Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)

Petite Gare 5:57 631 650 7:08 7:20 7:36 7:51 806 835 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:58 12:32 13:00 14:00 14:30 15:00 16:15 16:35 17:20 19:04 20:05 21:05
Fortin 5:57 631 650 7:08 7:20 7:36 7:51 806 835 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:58 12:32 13:00 14:00 14:30 15:00 16:15 16:35 17:20 19:04 20:05 21:05
Rte de Bohars 5:58 632 651 709 7:21 737 7:52 807 836 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:59 12:33 13:01 14:01 14:31 15:.01 16:16 16:36 17:21 19:.05 20:06 21:06
Hopital Tromeur 5:59 633 652 7110 7:22  7:38 7:53 808 837 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:00 12:34 13:02 14:02 14:32 15:02 16:17 16:37 17:22 19:06 20:07 21:07
Clinique de I'lroise 6:00 6:34 653 711 7:23 739 7:54 809 838 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 12:01 12:35 13:03 14:03 14:33 15:.03 16:18 16:38 17:23 19:.07 20:08 21:08
Petit Kerven 6:00 6:34 653 711 7:23 739 7:54 809 838 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 12:01 12:35 13:03 14:03 14:33 15:03 16:18 16:38 17:23 19:07 20:08 21:08
Marrégues 6:01 6:35 6554 712 7:24 740 7:55 810 839 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 12:02 12:36 13:04 14:.04 14:34 15:.04 16:19 16:39 17:24 19:.08 20:09 21:09
Grand Kerziac 6:02 6:36 655 7113 7:25 741 7:556 811 840 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:03 12:37 13:05 14:05 14:35 15:05 16:20 16:40 17:25 19:09 20:10 21:10
Du Prajen 6:02 6:36 655 713 7:25 741 756 811 840 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:03 12:37 13:05 14:05 14:35 15:.05 16:20 16:40 17:25 19:.09 20:10 21:10
Messioual 6:03 6:37 6:56 7114 7:26 742 7:57 812 841 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 12:04 12:38 13:06 14:06 14:36 15:06 16:21 16:41 17:26 19:10 20:11 21:11
Messioual 6:05 6:39 658 7:17 7:29 745 800 815 844 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 12:06 12:40 13:08 14:09 14:39 15:09 16:24 16:44 17:29 19:12 20:13 21:13
Kervao 6:05 6:39 6:58 717 7:29 7145 800 815 844 9:08 9:33 10:08 10:38 11:08 12:06 12:40 13:08 14:09 14:39 15:09 16:24 16:44 17:29 19:12 20:13 21:13
Loscoat 6:06 6:41 7:.00 7:19 7:31 7:47 802 817 846 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:08 12:42 13:10 14:11 14:41 15:11 16:26 16:46 17:31 19:14 20:14 21:14
Kercastrec 6:07 642 7:.01 7:20 7:32 7:48 803 818 847 911 941 10:11 10:41 11:11 12:09 12:43 13:11 14:12 14:42 15:12 16:27 16:47 17:32 19:15 20:15 21:15
Rostand 6:08 6:43 7:.02 7:21 7:33 749 804 819 848 912 942 10:12 10:42 11:12 12:10 12:44 13:12 14:12 14:42 15:12 16:27 16:47 17:32 19:15 20:16 21:16
Brasserie 6:08 6:44 7:03 722 7:34 7:50 805 820 849 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 12:11 12:45 13:13 14:13 14:43 15:13 16:28 16:48 17:33 19:16 20:16 21:16
Place des FFI 6:09 644 7:.03 723 7:35 751 806 821 850 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 12:11 12:45 13:13 14:14 14:44 15:14 16:29 16:49 17:34 19:17 20:17 21:17
Chapalain 6:10 6:45 7:04 724 7:36 7:52 807 822 851 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:12 12:46 13:14 14:15 14:45 15:15 16:30 16:50 17:35 19:18 20:18 21:18
St Christophe 6:10 646 7:.05 7:25 7:37 753 808 823 852 915 945 10:15 1045 11:15 12:13 12:47 13:15 14:16 14:46 15:16 16:31 16:551 17:36 19:18 20:18 21:18
Mirabeau 6:11 6:47 7:06 7:26 7:38 7:54 809 824 853 916 9:46 10:16 10:46 11:16 12:14 12:48 13:16 14:17 14:47 15:17 16:32 16:52 17:37 19:19 20:19 21:19
Jules Lesven 6:12 648 7.07 7:27 7:39 755 810 825 854 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:15 12:49 13:17 14:18 14:48 15:18 16:33 16:53 17:38 19:20 20:20 21:20
Kerichen Lesven 6:14 650 7:09 729 7:42 758 812 827 856 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:17 12:51 13:19 14:20 14:50 15:20 16:36 16:56 17:41 19:22 20:22 21:22
Hoche 6:15 651 7:10 7:30 7:44 800 814 829 858 9:21 9551 10:21 10:51 11:21 12:19 12:53 13:21 14:22 14:52 15:22 16:38 16:58 17:44 19:23 20:23 21:23
Braille 6:16 652 7:11 731 745 801 815 830 859 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:20 12:54 13:22 14:23 14:53 15:23 16:40 17:00 17:46 19:24 20:24 21:24
Strasbourg A. Louppe 6:17 6:54 7:13 7:33 7:47 803 817 832 9:01 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:22 12:56 13:24 14:25 14:55 15:25 16:42 17:02 17:48 19:26 20:25 21:25
Strasbourg Jaures 6:18 655 7:14 734 7:48 804 818 833 9:.02 9:25 9:555 10:25 10:55 11:25 12:23 12:57 13:25 14:26 14:56 15:26 16:44 17:04 17:50 19:27 20:26 21:26

6:20 6:57 7:16 7:36 7:50 8:06 8:20 8:35 9:04 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:25 12:59 13:27 14:28 14:58 15:28 16:46 17:06 17:52 19:29 20:28 21:28

LIMITED SHARING



